%mgﬁjéﬁi @/gy/ﬂ L%‘M@/z/' ///@y/z@ CGrwein dv %ﬂ/ﬂ/&b’(&/&

VISTO

VISTO

VISTO

TENUTO CONTO

VISTI

VISTA

VISTO

VISTO

sb

D.D.G. GLL
IL DIRETTORE GENERALE

lo Statuto dell’Universita degli Studi “Magna Gracia” di Catanzaro, emanato
con D.R. n. 657 del 04 luglio 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della
Repubblica Italiana — Serie Generale n. 160 del 12.07.2011;

il D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50, e s.m.i ed in particolare gli artt. 36, commi 2
lett. b), comma 6 e 9 bis, 95, comma 4 lettera b) del D.Lgs. 18 aprile 2016 n.
50;

il Decreto-legge 18 aprile 2019 n. 32, pubblicato sulla GU Serie Generale n.
92 del 18/04/2019, che ha modificato ed integrato parzialmente il D.Lgs. 18
aprile 2016 n. 50;

dell’attuale situazione di emergenza sanitaria correlata alla pandemia da
SARS-CoV-2 che ha comportato una situazione di emergenza globale, sociale
e del la-voro;

i vari D.P.C.M. emanati dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri e le
Ordinanze del Ministro della Salute, in merito;

la procedura operativa per la gestione dell’emergenza del Coronavirus
(COVID-19) predisposta dal medico competente dell’Ateneo, nella quale
sono fornite specifiche indicazioni sulle misure organizzative, di prevenzione
e protezione, al fine di contenere [’insorgere di focolai epidemici, in
considerazione di quanto gia contenuto nel “Protocollo condiviso di
regolamentazione delle misure per il contrasto e il contenimento della
diffusione del virus Covid-19 negli ambienti di lavoro;

il documento programmatico (Fase 2) approvato dall’Unita di Crisi e
condiviso dalle Organizzazioni Sindacali e RSU d’Ateneo, pubblicato sul sito
WWW.Unicz.it;

il D.D.G. n. 572 del 15/05/2020 con il quale & stata autorizzata la procedura
negoziata con “Richiesta di offerta”, nell’ambito del Mercato elettronico della
P.A. (MEPA), ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. b), e 6 del D.Lgs. n.
50/2016, secondo il criterio del prezzo pil basso, ex art. 95 comma 4 lett.b)
del medesimo Decreto, per I’affidamento della fornitura dei Dispositivi di
protezione individuale (DPI) idonei a prevenire il rischio COVID 19), per
"importo a base d’asta di euro 31.900,00.



: d
v
S ,»mff

Tniverdiss @é//f s //@ﬁﬂa Gwein o Bualarniare

VISTA

TENUTO CONTO

PRESO ATTO
PRESO ATTO

PRESO ATTO

VISTO

VISTI
VISTO

la Richiesta di offerta n. 2569004 per I’affidamento della fornitura de qua,
pubblicata sul sito acquisti in rete PA in data 15/05/2020;

che in data 22 maggio u.s. alle ore 12,00 & scaduto il termine per la
presentazione delle offerte per I’affidamento della procedura di che trattasi;

che € pervenuta una sola offerta;

del verbale n. 1 del 25 maggio 2020 e n. 2 del 29 maggio 2020, con i quali il
Responsabile del procedimento, stante 1’urgenza derivante dalla situazione
contingente, ha proceduto, alla presenza di due testimoni, ing. Rosario
Punturiero e ing. Antonio Mancuso, all’esame e alla valutazione della
documentazione e dell’unica offerta pervenuta per la procedura de qua;

in particolare del verbale n. 2 del 29 maggio 2020, nel quale il Responsabile
del procedimento, alla presenza di due testimoni, dopo aver ammesso a
seguito di soccorso istruttorio la Societa Chemic ALS srl, unico offerente, ha
proposto di aggiudicare la fornitura dei Dispositivi di protezione individuale
(DPI) idonei a prevenire il rischio COVID 19 per le esigenze dell’Universita
degli Studi Magna Graecia di Catanzaro, alla stessa

I’art 18 del disciplinare di gara che prevede: L ‘aggiudicazione avverra anche
in presenza di una sola offerta valida purché ritenuta congrua dal Seggio di
gara.

gli artt. 32, comma 5, 33, comma 1, del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm. ii;

in particolare, il comma 7 dell’art. 32, del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm. ii, che
statuisce “L ‘aggiudicazione diventa efficace dopo la verifica del possesso dei
prescritti requisiti”;

DISPONE

Per le motivazioni di cui al preambolo che costituiscono parte integrante del presente

provvedimento

ART. 1

sb

I’approvazione degli atti del Responsabile del procedimento, per ’esame e la
valutazione delle offerte presentate dagli operatori economici concorrenti per la
fornitura dei Dispositivi di protezione individuale (DPI) idonei a prevenire il
rischio COVID 19 per le esigenze dell’Universita degli Studi Magna Graecia di
Catanzaro ivi compresa, ai sensi dell’art. 33 comma 1 del D.Lgs. n. 50/2016, la
proposta di aggiudicazione;



%4’#&/{//42‘52 4/5;&{ %ZM/// ///ay/z:& Crwoin di %ﬂfﬂ/%’iﬂ/‘&

ART.2

ART.3

ART.4

ART.S

ART. 5

Catanzaro, O (.06 2020
/Iﬂr

sb

I’aggiudicazione della procedura de gua alla Societa Chemic ALS S.r.l, con
sede in Via S. Francesco d’Assisi n. 200 - 70018 Rutigliano (BA), per
I’importo di € 30.780,00.

che I’efficacia della presente aggiudicazione sia subordinata all’esito positivo
della verifica dei requisiti, ai sensi dell’art. 32 comma 7 del D.Lgs. n. 50/16.

la verifica dei requisiti generali e speciali prescritti dalla lex specialis di gara
nonché di tutti gli adempimenti amministrativi necessari ¢ demandata al
Responsabile del Procedimento.

’autorizzazione all’Area Servizi Finanziari, Economici e Fiscali ad imputare
sulla COAN CA 04.40.01.01 del bilancio vigente la somma di Euro 30.780,00
(IVA esente) a favore della Societa Chemic ALS stl, con sede in Via S.
Francesco d’Assisi n. 200 - 70018 Rutigliano (BA), - P.I 03951340722.

la pubblicazione del presente provvedimento sul profilo committente
dell’ Ateneo nella sezione Amministrazione Trasparenza — Bandi di gara € la
notifica ai concorrenti, secondo le modalita di cui all’articolo 5-bis del decreto
legislativo 7 marzo 2005, n. 82.

Si acquisisce il presente provvedimento al registro della raccolta interna dell’ Ateneo.

ttorg Genepale
rnb igilli



